

Colombo Arredamenti  
 di Colombo M.L. E R. & C.  
 No. 1011850018 - 1184/2254  
 0785 540088 - 0785 54378  
 0910724 GHILARZA (OR)  
 C.F. P.IVA 00538040957 - Reg. Soc. Arch. ORISTANO 3034  
 www.colomboarredamenti.it  
 colomboarredamenti@iscpl.it

# Colombo Arredamenti

design | progettazione d'interni | illuminazione

## Fattura accompagnatoria

Numero: 000001      Dil: 05/01/12      Pag: 1

Condizione pagamento: bonifico  
 Banca di appoggio:  
 Nostro Riferimento:      Vostro Riferimento: BI 2011-99 DEL 20.10.11

Via Carducci 35  
 09140 ORISTANO OR  
 Allegato n° 1 alla determinazione  
 Serv. Provveditorato N° del  
 Composto di n° 1 fogli.  
 Spett.le  
 A S L N. 5  
 Via Carducci 35  
 09140 ORISTANO OR

Annotazioni: IBAN B. SARDEGNA - IT26010158558100000000435  
 Partita IVA cliente: 00881110953      Codice fiscale cliente:  
 Telefono:      Fax:

Articolo	Descrizione	UM	Quantità	Valore unitario	Scanto	Imponibile	IIVA
	scrivania 140x80 + cassettiera	SIT	2,00	205,00		410,00	0027
	scrivania 140x80 acero		1,00	82,00		82,00	0027
	cassettiera acero		1,00	83,00		83,00	0027
Scadenze: eur 695,75 al 05/01/12							
COLOMO ARREDAMENTI SNC DI COLOMO M.L. E R. & C. CORSO UMBERTO N. 184 GHILARZA (OR) P. IVA 00538040957 TEL. 0785 540088 EURO IVA 21% 695,75 <b>TOTALE € 695,75</b> CONTANTE REG. 001 OP. 2 05-01-2012 09:31 SCONTR. FTSCALE N. 1 /F DK 42002057							

\* N.B. per il SIT  
 conforme a richiesta  
 di Alessandra Pisanu

Imponibile	Imposta	Imponibile	Imposta
575,00	120,75		695,75

Spese balli	0,00	Spese incasso	0,00	Spese spedizione / imballa	0,00	Altre spese	0,00
Totale netto merce	575,00	Totale netto servizi	0,00	Ulteriori sconti	0,00	Totale omaggi	0,00
Accontati	0,00	Totale imponibile	575,00	Totale imposte	120,75	Totale fattura	695,75
Abbuoni	0,00					Totale da pagare	695,75
Vettore		Data partenza	05/01/12	Ora Partenza	09:18	Firma	

Trasporto a cura del Mittente      Appalto esteriore dei beni      Cartone      Firma conduttore  
 Numero Colli: 006      Peso Kg. (lordo)      Peso Kg. (netto)      Firma destinatario: \* Alessandra Pisanu

Ref. Ordine 31-2011-99 Ghilarte

A  
Redde  
h



ERRENOVA s.r.l.

Allegato n° e  
Serv. Provveditorato N° \_\_\_\_\_ alla determinazione  
Composto di n° 2 del \_\_\_\_\_  
fogli.

Sede legale: 09047 SELARGIUS (CA) - Via Gallus, 29

Partita IVA 02872420928

Uffici Amministrativi:

09047 SELARGIUS (CA) - Via Tazzoli, 6

Tel. 070851729 - Fax 0708474156

e mail.errenova@virgilio.it

Cod. 750/185  
SERVIZIO BILANCIO  
REGISTRO FATTURE  
N° 129 del 27.01.11

FATTURA COMMERCIALE

NR. 06 DATA 18/01/2012 PAG. 01

SV dare per fornitura arredi

Spettabile

SPETTABILE  
ASL 5 ORISTANO  
VIA CARDUCCI, 35  
09170 Città ORISTANO OR

indirizzo

CAP.

Vs. partita IVA

00681110953

Pagamento:

accredito MONTE DEI PASCHI DI SIENA  
filiale di QUARTUCCIU (CA)  
COD.IBAN. IT150103044120000000757759

ART.	DESCRIZIONE	Q.tà	PREZZO	IMPORTO
	ARMADIO METALLICO CM.100X200X45H	2	€ 169,00	€ 338,00
	CLASSIFICATORE METALLICO	3	€ 184,70	€ 554,10

imponibile	al. IVA	imposta	totale
€ 892,10	21,00%	€ 187,34	€ 1.079,44



ALDAGA

NOTE:

FORN. ARREDI REPARTO IGIENE PUBBLICA VIA CARDUCCI - REPARTO  
IMMUNOEMATOLOGIA VIA ROKFELLER ORISTANO - RIF ORDINE BI-2011-100  
DEL 20/10/2011-DET. 473 DEL 2011

1

**ERRENOVA srl**  
 VIA GALLI 29  
 09047 LATTARONE (CA)  
 Tel. 070.551.24 - 070.8474156  
 Partita I. A. 028.2420928

**DOCUMENTO DI TRASPORTO**  
 (D.d.t.) D.P.R. 472 del 14/08/1994 - D.P.R. 496 del 21/12/1998  
 N. 06 DEL 11/10/2012

A MEZZO  MITTENTE  DESTINATARIO

DESTINATARIO: Ditta, Dipendenza, Comunità o Residenza, Partita IVA  
**ASL 5 ORISTANO**  
 VIA CARDUCCI, 35  
09170 ORISTANO OR.

LUGO DI DESTINAZIONE  
**AMB. IGIENE PUBBLICA**  
**ORISTANO**  
 VIA CARDUCCI 35

CAUSALE DEL TRASPORTO  
**VENUTA**

VS. OR. DEL  in conto  a saldo

QUANTITA'	DESCRIZIONE DEI BENI (autore e qualità)	IMPORTO **
02	ARMADIO METALLICO CM 100	
x	AMB. IGIENE PUBBLICA	
	REF. ORBIRE B1 - 2011-100	
	DEL. 20/10/2011	

*Si esprime il parere di competenza e fede*

*04/10/2012*

*Direttore del Servizio Igiene Pubblica*  
*Dott.ssa M. Valentina Marvas*

ASSETTO ESTIMATORE DEI BENI <b>SEUZO</b>	N. COPPI <b>02</b>	PREZIO REG.	PONTO	TOTALE €
CONSEGNA O INIZIO TRASPORTO A MEZZO <input type="checkbox"/> DESTINATARIO <input checked="" type="checkbox"/> MITTENTE	ORA E DATA DEL TRASPORTO <b>08/100</b>	N. DI MICROESSIVO R		LIBRA DEL CONDUCENTE
ATTENZIONI - VARIAZIONI	N. DI MICROESSIVO R		TERMA DEL DESTINATARIO <i>S. S. S.</i>	

(1) Solo in caso di utilizzo in sostituzione della cartella di credito fiscale (1) Al sensi dell'art. 3, comma 2, D.P.R. 441/94.

2

ERRE NOVA

07 DEL 18.01.2012

DA: S. CRISTIANO

ANE. IMMUNOLOGIA

VIA CARDO LUZZO

TRATTO DI VIA

09120 CRISTIANO

VIA ROFFOLO

CAUSALE DEL TRASPORTO

VS. ORD.

DE

in cont.

a soldi

URBENITÀ

QUANTITÀ	DESCRIZIONE DEI BENI (indicare a qualità)	IMPONIBILE
03	CIA SALSIFICATORI METALLICI	
	ANE. TRASTOBIANO E	
	IMMUNOLOGIA	
	RIF. ORDINE DI 3031 100	
	DEL 20/10/2011	
<p><i>Dispositivo a 3 vie</i> <i>es. Ombro P...</i></p>		

ASPETTO ESTERIORE DEI BENI	N. CONT.	PESO KG.	PORTO	TOTALE €
A VISA	03			
CONSEGNA O INIZIALI TIGARPIKIU A MEZZO	<input type="checkbox"/> DESTINATARIO	ORA IN DATA DEL BENI		PRIMA DEL CONTRAENTE
ANNUNZIANTI - VARIAZIONI	<input type="checkbox"/> MITTENTE	08100	18 01 12	
			NUM. PROGRESSIVO	

*Ambr...*

(1) Solo in caso di utilizzo in sostituzione della certificazione fiscale. (2) Ai sensi dell'art. 3, comma 2, D.P.R. 641/97.

ASL 5 ORISTANO  
CARDUCCI, 35  
ORISTANO (OR), ITALY, CAP: 09170  
P.IVA 00681110953



http://www.asloristano.it

Email :

Allegato n° Tel: (+39) \_\_\_\_\_ alla determinazione  
Serv. Provveditorato N° \_\_\_\_\_ del \_\_\_\_\_  
Composto di n° 2 \_\_\_\_\_ fogli.

### VERBALE DI PRESA IN CARICO

Esercizio: 2012  
Stampato il 04/06/2012

Movimento definitivo: UPZ5 - 2012 - 38  
Descrizione: carico cespiti da ricevimento  
Delibera: 473

del: 18/01/2012  
del: 18/10/2011

#### Descrizione dei cespiti

Centro di Consegna: P0202 - IGIENE PUBBLICA ORISTANO

Ordine: BI/2011/100

Movimento: M23/2012/123

Cespiti	Prodotto	Classe Merceologica	Ditta Fornitrice	Provenienza	Prezzo Storico
Z51/45740	86604 - ARMADIO METALLO	051401 - Mobili e arredi Sanitari	ERRENOVA S.R.L.	1-ACQUISTO	204,49
Etichetta: 45740 Note: Mod. Compir - MEA100M- a due ante cieche, dotati di serratura, dimensioni cm. 100x200hx45 come da vs. preventivo n. 112FR del 16.03.2011					
Z51/45741	86604 - ARMADIO METALLO	051401 - Mobili e arredi Sanitari	ERRENOVA S.R.L.	1-ACQUISTO	204,49
Etichetta: 45741 Note: Mod. Compir - MEA100M- a due ante cieche, dotati di serratura, dimensioni cm. 100x200hx45 come da vs. preventivo n. 112FR del 16.03.2011					
<b>Totale CdC:</b>					<b>408,98</b>

Cespiti: 2

### Descrizione dei cespiti

Centro di Consegna: G0401 - IMMUNOL. E TRASFUSIONE P.O. SAN MARTINO cc  
Localizzazione: UASL5OR001 - OSP-SAN MARTINO ORISTANO

Ordine: BI/2011/100      Movimento: M23/2012/124

Cespiti	Prodotto	Classe Merceologica	Ditta Fornitrice	Provenienza	Prezzo Storico
Z51/45742	1054895 - CLASSIFICATORE	051401 - Mobili e arredi Sanitari	ERRENOVA S.R.L.	1-ACQUISTO	223,49
Etichetta: 45742 Note: a 4 cassette modello Compir - MECL4 COME DA VS. PREVENTIVO N. 112FR DEL 16.03.2011					
Z51/45743	1054895 - CLASSIFICATORE	051401 - Mobili e arredi Sanitari	ERRENOVA S.R.L.	1-ACQUISTO	223,49
Etichetta: 45743 Note: a 4 cassette modello Compir - MECL4 COME DA VS. PREVENTIVO N. 112FR DEL 16.03.2011					
Z51/45744	1054895 - CLASSIFICATORE	051401 - Mobili e arredi Sanitari	ERRENOVA S.R.L.	1-ACQUISTO	223,49
Etichetta: 45744 Note: a 4 cassette modello Compir - MECL4 COME DA VS. PREVENTIVO N. 112FR DEL 16.03.2011					
				<b>Totale CdC:</b>	<b>670,47</b>
<b>Cespiti:</b>	<b>3</b>				

Esercizio: 2012  
Stampato il 04/06/2012

**VERBALE DI PRESA IN CARICO**

Allegato n° 4  
Serv. Provveditorato N°  
Composto di n° 2  
alla determinazione  
del  
fogli

Movimento definitivo: UPZ5 - 2012 - 39  
Descrizione: carico cespiti da ricevimento  
Delibera: 473

del: 05/01/2012

del: 18/10/2011

**Descrizione dei cespiti**

Centro di Consegna: P0204 - IGIENE PUBBLICA DIST.ALES-TERRALBA  
Localizzazione: UASL5AL010 - AMBULATORIO GONNOSCODINA

Ordine: BI/2011/99

Movimento: M23/2012/125

Cespiti	Prodotto	Classe Merceologica	Ditta Fornitrice	Provenienza	Prezzo Storico
Z51/45745	1055108 - SCRIVANIA	051401 - Mobili e arredi Sanitari	COLOMO ARREDAMENTI S.N.C.	1-ACQUISTO	99,22

Etichetta: 45745

Note: Art. Derby Flycom - dim. cm. 140x80x80h piano e struttura in acero come da Vs. preventivo del 19.03.2011

Z51/45746	881611 - CASSETTIERA SU RUOTE	051401 - Mobili e arredi Sanitari	COLOMO ARREDAMENTI S.N.C.	1-ACQUISTO	100,43
-----------	-------------------------------	-----------------------------------	---------------------------	------------	--------

Etichetta: 45746

Note: Art. Derby Flycom - dim. cm. 42x55x58h piano scrittoio in acero - dotata di ruote, con tre cassetti chiusura a chiave come da Vs. Preventivo del 19.03.2011

Cespiti: 2	<b>Totale CdC:</b>				<b>199,65</b>
------------	--------------------	--	--	--	---------------

### Descrizione dei cespiti

Centro di Consegna: G0401 - IMMUNOL. E TRASFUSIONE P.O. SAN MARTINO cc  
Localizzazione: UASL5OR001 - OSP-SAN MARTINO ORISTANO

Ordine: BI/2011/99

Movimento: M23/2012/125

Cespite	Prodotto	Classe Merceologica	Ditta Fornitrice	Provenienza	Prezzo Storico
Z51/45747	97509 - SCRIVANIA(COMPLEMENTI D'ARREDAMENTO)	051401 - Mobili e arredi Sanitari	COLOMO ARREDAMENTI S.N.C.	1-ACQUISTO	248,05

Etichetta: 45747

Note: Art. Offic'è - dimensioni cm. 140x80x80 + n. 2 cassettiere Offic'è per le suddette scrivanie - dotate di ruote, con tre cassetti - di dimensioni cm. 44x60xh54 chiusura a chiave simultanea, al prezzo di Euro 205,00 IVA esclusa cad. scrivania+cassettiera come da vs. preventivo del 19.03.2011

Z51/45748	97509 - SCRIVANIA(COMPLEMENTI D'ARREDAMENTO)	051401 - Mobili e arredi Sanitari	COLOMO ARREDAMENTI S.N.C.	1-ACQUISTO	248,05
-----------	--	-----------------------------------	---------------------------	------------	--------

Etichetta: 45748

Note: Art. Offic'è - dimensioni cm. 140x80x80 + n. 2 cassettiere Offic'è per le suddette scrivanie - dotate di ruote, con tre cassetti - di dimensioni cm. 44x60xh54 chiusura a chiave simultanea, al prezzo di Euro 205,00 IVA esclusa cad. scrivania+cassettiera come da vs. preventivo del 19.03.2011

Cespiti: 2

Totale CdC: 496,10